



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



Prefeitura Municipal de Jaguaruana
Termo de Adjucação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 2021.08.24.01 - PERP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sr. Joéferson Moreira da Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 2021.08.24.01, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: **F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI.**

CNPJ: 22.523.994/0001-63.

Valor Global: **250.496,00.**

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
APARELHO DE DVD CONTROLE REMOTO/ PORTAS: USB / REPRODUÇÃO: DVD/CD/CD-R/VCD/SVCD/DVCD/JPG/MP3	MONDIAL	R\$ 240,00	1	R\$ 240,00
APARELHO DE SOM REPRODUÇÃO: CD/MP3 / COM ENTRADA USB	PHILCO	R\$ 320,00	1	R\$ 320,00
AR CONDICIONADO - SPLIT - 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE E FRIO	TCL	R\$ 1.850,00	24	R\$ 44.400,00
AR CONDICIONADO - SPLIT - 18.000 BTUS	TCL	R\$ 2.300,00	24	R\$ 55.200,00
AR CONDICIONADO - SPLIT 22.000 BTUS	AGRATO	R\$ 2.599,00	18	R\$ 46.782,00
AR CONDICIONADO - SPLIT 24.000 BTUS	TCL	R\$ 3.198,00	12	R\$ 38.376,00
GELADEIRA / REFERIGERADO - APACIADADE MINIMA 406L	CONSUL	R\$ 2.700,00	6	R\$ 16.200,00
GELADEIRA/ REFRIGERADOR CAPACIDADE DE 260 A 299 L	CONSUL	R\$ 1.980,00	1	R\$ 1.980,00
TELEVISOR - TAMANHO DA TELA DE 32" ATÉ 41"	HQ	R\$ 1.999,00	2	R\$ 3.998,00
TELEVISOR SMART LED 55"	TCL	R\$ 2.600,00	6	R\$ 15.600,00
TELEVISOR SMART LED 65"	TCL	R\$ 4.100,00	6	R\$ 24.600,00
VENTILADOR DE TETO/ PAREDE COMPOSIÇÃO/ TIPO 3 OU 4 PÁS/ PAREDE	VENTISOL	R\$ 280,00	10	R\$ 2.800,00

Lote 2: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: **Inteligência Com de Equipamentos e Serviços Eirelli.**

CNPJ: 08.060.934/0001-20.

Valor Global: **87.500,00.**

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
ARMÁRIO MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO / CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: 40 KG / DIMENSÕES/ PRATELEIRAS	GQS	R\$550,00	28	R\$15.400,00
ARMÁRIO VITRINE LATERAIS DE VIDRO/ 02 PORTAS/AÇO / FERRO PINTADO	GQS	R\$700,00	4	R\$2.800,00
ARMÁRIO VITRINE. LATERAIS DE VIDRO/ 01 PORTAS/AÇO / FERRO PINTADO	GQS	R\$680,00	12	R\$8.160,00
ARQUIVO MATERIAL DE CONFEÇÃO/GAVETAS/DESLIZAMENTO DA GAVETA AÇO/ DE 3 A 4 GAVETAS/TRILHO TELESCÓPIC	GQS	R\$600,00	3	R\$1.800,00
BANQUETA MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL/ COM REGULAGEM DE ALTURA/ ASSENTO GIRATÓRIO	TUBOMED	R\$700,00	2	R\$1.400,00
CADEIRA MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO SEM BRAÇOS/ SEM REGULAGEM DE ALT/ SEM RODÍZIOS /	GQS	R\$110,00	55	R\$ 6.050,00
CADEIRA. MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO COM BRAÇOS/ SEM REGULAGEM DE ALT/ SEM RODÍZIOS	GQS	R\$200,00	55	R\$11.000,00



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



Prefeitura Municipal de Jaguaruana

CADEIRA PARA OBESO ESTRUTURA: AÇO OU FERRO PINTADO/ MATERIAL DE CONFEÇÃO:	GQS	R\$350,00	2	R\$ 700,00
ESTOFADO COURVIN/ COM ROD	GQS	R\$260,00	13	R\$3.380,00
ESTANTE MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO (REFORÇADO) CAPACIDADE/ PRATELEIRAS DE 101 A 200	GQS	R\$280,00	15	R\$4.200,00
LONGARINA ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO / NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES	GQS	R\$400,00	18	R\$7.200,00
LONGARINA. ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO / NÚMERO DE ASSENTOS 04 LUGARES	GQS	R\$500,00	18	R\$9.000,00
MESA DE ESCRITÓRIO MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR COMPOSIÇÃO SIMPLES COMPOSIÇÃO	GQS	R\$300,00	20	R\$6.000,00
MESA DE REUNIÃO TIPO E DIMENSÕES APROXIMADAS: REDONDA DE 1,20 D / MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA/ MD	GQS	R\$ 300,00	1	R\$300,00
MESA PARA COMPUTADOR DE 01 OU 02 GAVETAS / CONFECCIONADO EM MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR	GQS	R\$ 400,00	4	R\$1.600,00
MESA PARA COMPUTADOR. DE 03 GAVETAS / CONFECCIONADO EM MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR	GQS	R\$400,00	8	R\$3.200,00
MESA PARA IMPRESSORA ESTRUTURA AÇO / FERRO PINTADO DIMENSÕES MÍNIMAS MÍNIMO DE 80 X 50 X 90 CM T	GQS	R\$190,00	24	R\$4.560,00
MESA PARA IMPRESSORA. ESTRUTURA AÇO / FERRO PINTADO DIMENSÕES MÍNIMAS MÍNIMO DE 50 X 40 X 70 CM	GQS	R\$ 150,00	5	R\$ 750,00

Lote 3: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: **F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI.**

CNPJ: 22.523.994/0001-63.

Valor Global: 99.999,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BIOMBO MATERIAL DE CONFEÇÃO/TAMANHO/RODÍZIOS / AÇO FERRO PINTADO/TAMANHO TRIPLO	LUMAR	R\$ 685,00	5	R\$ 3.425,00
CARRO DE CURATIVOS MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL / ACESSÓRIOS: BALDE E BACIA	CENTER MEDICAL	R\$ 1.882,00	2	R\$ 3.764,00
CARRO MACA SIMPLES MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOX / ALUMÍNIO / POSSUI GRADES LATERAIS, SUPORTE DE SO	STRA MEDICAL	R\$ 4.790,00	2	R\$ 9.580,00
CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) TIPO: FECHADO/ MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOX/ CAPACI	CENTERMEDICAL	R\$ 4.895,00	1	R\$ 4.895,00
ESCADA COM 2 DEGRAUS - AÇO INOXIDÁVEL	SALUTEM	R\$ 485,00	8	R\$ 3.880,00
ESCADA COM MINIMO 04 DEGRAUS - AÇO INOXIDÁVEL	UTILACO	R\$ 180,00	8	R\$ 1.440,00
ESCADA COM MINIMO 06 DEGRAUS - AÇO INOXIDÁVEL	MOR	R\$ 220,00	8	R\$ 1.760,00
PRANCHA DE RESGATE COM CINTOS	CONSTAMED	R\$ 320,00	8	R\$ 2.560,00
PRENSA DE PASSAR ROUPAS 1600WATTS 80X30CM VAPOR	SUN ESPECIAL	R\$ 1.345,00	6	R\$ 8.070,00
SONAR DOPPLER FETAL MONITOR, SONS E BATIMENTOS CARDIACO	ROBIN MIX	R\$ 1.000,00	18	R\$ 18.000,00
BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 50 LITROS 02 TORNEIRAS 220W	NARDIN	R\$ 1.135,00	18	R\$ 20.430,00
MESA AUXILIAR MESA AUXILIAR CONFECCIONADA EM AÇO INOX, PÉS TUBULARES, COM TAMPO E PRATELEIRA TOTALME	STRA MEDICAL	R\$ 786,00	3	R\$ 2.358,00
MESA DE MAYO - AÇO INOXIDÁVEL	STRA MEDICAL	R\$ 787,00	2	R\$ 1.574,00
MOCHO A CADEIRA MOCHO/ ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA E ESPUMA INJETADA / REVESTIMENTO COURVI	CADEIRA BRASIL	R\$ 544,00	3	R\$ 1.632,00
POLTRONA HOSPITALAR MAT. DE CONFEÇÃO: FERRO PINTADO / ASSENTO E ENCOSTO: ESTOFADO COURVIN / CAPACID	CIRUGICA AURORA	R\$ 2.395,00	2	R\$ 4.790,00
SUPORTE DE SORO TIPO PEDESTAL / MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL COM RODIZIO	STRA MEDICAL	R\$ 250,00	24	R\$ 6.000,00
SUPORTE DE SORO. TIPO PEDESTAL / MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL	STRA MEDICAL	R\$ 649,00	9	R\$ 5.841,00

[Handwritten signature]



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora

Prefeitura Municipal de Jaguaruana



Lote 4: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: **F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI.**

CNPJ: 22.523.994/0001-63.

Valor Global: 20.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
CENTRÍFUGA LABORATORIAL TECNOLOGIA PARA TUBOS - DE 04 ATÉ 30 AMOSTRAS/ DIGITAL	STRA MEDICAL	R\$ 4.480,00	1	R\$ 4.480,00
LEITOR DE CODIGO DE BARRAS	ELGIN FLASH	R\$ 731,50	4	R\$ 2.926,00
MICROSCÓPIO BINOCULAR 1600X	BUNZL	R\$ 2.300,00	4	R\$ 9.200,00
MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO TIPO BINOCULAR OCULAR 10 X OBJETIVAS 04 CONDENSADOR KOEHLER	SDORF	R\$ 3.394,00	1	R\$ 3.394,00

Lote 5: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: **F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI.**

CNPJ: 22.523.994/0001-63.

Valor Global: 90.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL/ CAPACIDADE: ATÉ 16 KG/ DIMENSÕES DA CONCH	WELMY	R\$ 3.195,00	1	R\$ 3.195,00
BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL/ CAPACIDADE OBESO (ATÉ 300KG) / RÉGUA Antropométrica até 2 metros	WELMY	R\$ 2.896,00	1	R\$ 2.896,00
BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150 W) CABO DE PLACA NEUTRA/ PEDAL SIMPLES/ CANETA PADRÃO DE BAIXA/ 1 PLACA NEUTRA EM INOX/CABO DE FORÇA	EMAI	R\$ 6.870,00	1	R\$ 6.870,00
BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO MATERIAL DE CONFECÇÃO (ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO) AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁ	SALUTEM	R\$487,00	2	R\$ 974,00
CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE ASSENTO E ENCOSTO/ BRAÇADEIRA ESTOFADO/ REGULÁVEL	ENDOCOMMERCE	R\$ 1.160,00	1	R\$ 1.160,00
COLPOSCÓPIO AUMENTO VARIÁVEL, TRINOCULAR, COM CÂMERA	VIP	R\$ 4.632,50	2	R\$ 9.265,00
OXIMETRO DE PULSO	TECHLED	R\$ 330,00	20	R\$ 6.600,00
OXIMETRO DE PULSO NEONATAL, com alarme , curva plestimográfica e bateria recarregável	OXIMETER	R\$ 800,00	8	R\$6.400,00
DEA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - AUTONOMIA DA BATERIA: 50 A 250 CHOQUES/ POSSUI AUXÍLIO RCP/ A	FUTURA	R\$ 12.450,00	1	R\$ 12.450,00
DESTILADOR DE ÁGUA EQUIPAMENTO DESENVOLVIDO PARA ATENDÊ-LO NA FUNÇÃO DA DESTILAÇÃO DE ÁGUA PARA USO	CRISTÓFOLI	R\$ 2.870,00	3	R\$ 8.610,00
DETECTOR FETAL TIPO: PORTÁTIL/ TECNOLOGIA: DIGITAL/ COM DISPLAY	MEDPEJ	R\$ 1.880,00	1	R\$ 1.880,00
ELETROCARDIOGRAFO ACESSÓRIO(S) 1 CABO DE ECG / 12 CANAIS/ OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE/ POSSUI COMUNIC	BIONET	R\$ 14.850,00	2	R\$ 29.700,00

JDE



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora

Prefeitura Municipal de Jaguaruana



Lote 6: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: **F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI.**

CNPJ: 22.523.994/0001-63.

Valor Global: 410.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO AMALGAMADOR VIBRADOR PARA AMÁLGAMAS EM CÁPSULAS PRÉ-DOSIFICADAS E IONÔMEROS DE VIDRO BIVOLT	SCHUSTER	R\$ 2.180,00	3	R\$ 6.540,00
ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL SUPORTE COM RODÍZIOS / VÁLVULA DE SEGURANÇA / FRASCO TERMOPLÁSTICO/ VIDRO / FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 31 A 49LPM	MD	R\$ 6.395,00	1	R\$ 6.395,00
AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75(LITROS) CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO - AÇO INOXIDÁVEL - DIGITAL/ ATÉ 25 LITROS	STERMAX	R\$ 7.880,00	8	R\$ 63.040,00
AUTOCLAVE 40 LITROS 220V	STERMAX	R\$ 3.700,00	8	R\$ 29.600,00
AUTOCLAVE 21 LITROS 220V	STERMAX	R\$ 2.900,00	8	R\$ 23.200,00
RAIO X ODONTOLÓGICO FIXO	DENT	R\$ 8.717,75	8	R\$ 69.742,00
RAIO X ODONTOLÓGICO PORTÁTIL	MEDSYSTEM	R\$ 15.000,00	8	R\$ 120.000,00
CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR)	ATLANTE	R\$ 19.000,00	2	R\$39.800,00
COMPRESSOR ODONTOLÓGICO MONOFÁSICO FREQUÊNCIA: 60 HZ POTENCIA DO MOTOR: 2 HP DESLOCAMENTO TEÓRICO: 8	MOTOMIL	R\$ 4.185,00	4	R\$ 16.740,00
EQUIPO CART ODONTOLÓGICO LEVE E ESTÁVEL EM VIRTUDE DOS MATERIAIS NELE UTILIZADOS, PROPORCIONA PRODUTIVIDADE SEM FADIGA, COM BANDEJA AMPLA/MANG. S/ CANTOS OU ESTRIAS.	DENTSCLER	R\$ 3.380,00	3	R\$ 10.140,00
FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO EM LED / HASTE FLEXÍVEL	MIKATOS	R\$1.295,00	5	R\$6.475,00
FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS BIVOLT AUTOMÁTICO/ ALIMENTAÇÃO ENTRE 100V- 240V~ (50/60HZ). ALTO TEMPO	KONDETECH	R\$ 1.296,00	4	R\$ 5.184,00
ULTRASSOM ODONTOLÓGICO 1 PEDAL DE ACIONAMENTO. 01 MANGUEIRA AZUL (P/ ALIMENTAÇÃO DO AR) E 01 MANGUEI	KONDETECH	R\$ 3.286,00	4	R\$ 13.144,00

Lote 7: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: **F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI.**

CNPJ: 22.523.994/0001-63.

Valor Global: 35.117,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
BALDE A PEDAL - AÇO INOX/DE 30L ATÉ 49L	BRINOX	R\$ 340,00	34	R\$ 11.560,00
BALDE/ LIXEIRA CAPACIDADE: DE 11 ATÉ 20 L / MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO	BRINOX	R\$ 240,00	4	R\$ 960,00
LAVADORA E EXTRATORA PROFISSIONAL 50 LITROS 1400W	IPC SOTECO	R\$ 4.200,00	3	R\$ 12.600,00
ESTRATORA E ASPIRADOR 1600W	WAP	R\$ 2.699,00	3	R\$ 8.097,00
CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA BALDE ESPREMEDOR / KIT C/ MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZ. E PÁ / SA	BRALIMPIA	R\$ 1.900,00	1	R\$ 1.900,00

Lote 8: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: **F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI.**

CNPJ: 22.523.994/0001-63.

Valor Global: 165.000,00.



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
CADEIRA DE RODAS PARA OBESO CAPACIDADE DE 130 KG A 159 KG / BRAÇOS: ESCAMOTEÁVEL / PÉS: REMOVÍVEL	LIBERTY	R\$ 2.395,00	2	R\$ 4.790,00
CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO/ APOIO PARA BRAÇOS: ESCAMOTEÁVEL / APOIO P/ PÉS: REMOVÍVEL/ COM ELEVÇÃO DE PERNAS	DUNE	R\$1.390,00	2	R\$ 2.780,00
CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBOLÓGICOS DISCADOR DE EMERGÊNCIA / MATERIAL DE CONFECÇÃO (GABINETE INTERNO) 24.800,00	FRILUX	R\$24.800,00	2	R\$ 49.600,00
CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO TIPO: COMPRESSOR/ Nº DE SAÍDAS: DE 3 A 4 SAÍDAS/ COM SUPORTE COM RODÍZIOS	MEDICATE	R\$ 2.389,00	3	R\$ 7.167,00
CILINDRO DE GASES MEDICINAIS. MATERIAL DE CONFECÇÃO E CAPACIDADE: ALUMÍNIO DE 3 ATÉ 10L / SEM SUPORT	NORMA	R\$ 1.380,00	6	R\$ 8.280,00
CILINDRO DE GASES MEDICINAIS MATERIAL DE CONFECÇÃO E CAPACIDADE: ALUMÍNIO 20L / SEM SUPORTE/RODÍZIOS	Norma	R\$1.352,55	6	R\$ 8.115,30
COMADRE CAPACIDADE DE 2,1 L ATÉ 3,5 L / MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL	FAMIECONOX	R\$239,00	2	R\$ 478,00
CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO CAPACIDADE: ATÉ 5L/ TIPO: ESTACIONÁRIO	GASLIVE	R\$ 5.885,00	1	R\$ 5.885,00
CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO. CAPACIDADE: ATÉ 10L/ TIPO: ESTACIONÁRIO	GASLIVE	R\$11.289,35	2	R\$22.578,70
ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO TIPO: ANALÓGICO / MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: NYLON	PREMIUM	R\$237,00	8	R\$ 1.896,00
ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL TIPO: ANALÓGICO/ MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA NYLON	PREMIUM	R\$336,00	6	R\$2.016,00
ESFIGMOMANÔMETRO OBESO TIPO ANALÓGICO/ MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: NYLON	PREMIUM	R\$486,00	6	R\$2.916,00
ESTADIÔMETRO MATERIAL DE CONFECÇÃO/ESCALA ENTRE ALUMÍNIO/O A 230 CM	WELMY	R\$683,00	2	R\$1.366,00
ESTETOSCÓPIO ADULTO TIPO DUPLO/ AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL	BIC	R\$ 485,00	6	R\$2.910,00
ESTETOSCÓPIO INFANTIL AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL / TIPO DUPLO	BIC	R\$485,00	6	R\$2.910,00
LANTERNA CLÍNICA - TIPO: LED	MIKATOS	R\$138,00	1	R\$138,00
TERMOMETRO PARA AMBIENTE	INCOTERM	R\$100,00	15	R\$1.500,00
DESTILADOR DE ÁGUA ATÉ 05 LITROS/HORA	CRISTÓFOLI	R\$1.135,00	4	R\$4.540,00
BERÇO PARA RECEM-NASCIDO COM PRATELEIRA, AÇO/FERRO PINTADO. CUNA ACRÍLICO COM RODÍZIOS	METALIC	R\$940,00	4	R\$3.760,00
LARINGOSCÓPIO ADULTO TIPO: FIBRA OPTICA / ILUMINAÇÃO EM LED/ 06 LÂMINAS RIGIDAS	MASINTOCH	R\$3.885,00	1	R\$3.885,00
LARINGOSCÓPIO INFANTIL TIPO/ ILUMINAÇÃO/ Nº LÂMINAS FIBRA OPTICA/ LED /06 LÂMINAS RIGIDAS	MASINTOCH	R\$3.894,00	2	R\$7.788,00
NEBULIZADOR PORTÁTIL TIPO COMPRESSOR / NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS 01	OMRON	R\$385,00	3	R\$1.155,00
NEUBULIZADOR COM RODIZIOS MINIMO DE 03 SAIDAS	OMRON	R\$670,00	6	R\$4.020,00
NEGATOSCÓPIO CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA EPÓXI, COM FRENTE DE ACRÍLICO LEITOSO, FIXAÇÃO DE R	RHOSSE	R\$1.099,00	3	R\$3.297,00
OFTALMOSCÓPIO COMPOSIÇÃO: ATÉ 5 ABERTURAS/ ILUMINAÇÃO: LED7	Medical Light	R\$1.890,00	1	R\$1.890,00
OTOSCÓPIO SIMPLES ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA / LED COMPOSIÇÃO 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS	Medical Light	R\$1.892,00	1	R\$1.892,00
OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR	GTECH	R\$3.190,00	1	R\$3.190,00
OXIMETRO DE DEDO DIGITAL	LEGEND	R\$120,00	24	R\$2.880,00
PAPAGAIO MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL	ARTINOX	R\$186,00	2	R\$372,00
REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) MATERIAL DE CONFECÇÃO: SILICONE/ SEM VÁLVULA DE PEEP/ COM V	MIKATOS	R\$335,00	1	R\$335,00
REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU) MATERIAL DE CONFECÇÃO: SILICONE/ APLICAÇÃO: INFANTIL/ C	PROTEC	R\$335,00	2	R\$670,00

JAGUARUANA, 05 de outubro de 2021.

Reginaldo Araújo da Silva

Reginaldo Araújo da Silva
Secretário de Saúde